CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.olb~DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR JOÃO RAIMUNDO DE OLIVEIRA, requisitado do
Ministério da Previdência Social, para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP
01, no gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa. (RQ).

Brasília,,,26 de sete bro de 2011.

() ,
Deputado P T, leIO

Presiden .

26 de setembro de 2011